ПРИКАЗ
по МБУ ДО СЮН г.Лебедянь

06.06.2023 г.                                                                                                     № 65-о

«Об итогах муниципального
фотоконкурса – выставки
«Дыхание природы»

В соответствии с планом мероприятий МБУ ДО СЮН г.Лебедянь на 2023 год, в целях
воспитания бережного отношения к природе, привлечения внимания к проблемам
сохранения окружающей среды, а также растительного и животного мира с 11.05.2023г. по
29.05.2023г. проходил муниципальный фотоконкурс – выставка «Дыхание природы».

Всего на конкурс было представлено 97 работ обучающихся и педагогов
образовательных учреждений Лебедянского района. На основании вышеизложенного и
протокола жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За высокое качество представленных творческих работ в муниципальном
фотоконкурсе – выставке «Дыхание природы», признать победителями и наградить
грамотами:

1.1.  Номинация «Заповедные места моей малой Родины»

1 место –  Колыхалов Сергей, д/с №6, рук. Пашинцева И.С.

Волкова Вера, СЮН, рук. Волкова С.С.
Сапронов Сергей, Гимназия, рук. Заруцкая О.В.
Вялкина Татьяна, Гимназия, рук. Заруцкая О.В.
Леонов Захар, Гимназия, рук. Заруцкая О.В.
Безуглый Святослав, СОШ №3, рук. Носова В.В.
Палий Дарья, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.

2 место –  Брылева Василиса, Гимназия, рук. Заруцкая О.В.

Жаркова Устина, Гимназия, рук. Заруцкая О.В.
Костин Дмитрий, СОШ п. свх. Агроном, рук. Мицук О.В.
Сотникова Мария, СОШ п. свх. Агроном, рук. Мицук О.В.
Фунтиков Олег, СОШ с. Троекурово, рук. Иншакова Л.В.
Калужин Артем, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.

3 место –  Брылева Василиса, Гимназия, рук. Заруцкая О.В.

Кривоногов Артем, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.

1.2.  Педагоги:

1 место –  Махазен О.Б., д/с №4
Киреева С.Н., д/с №4
Палий И.В., СОШ с. Ольховец

1.3.  Номинация «Удивительный мир диких животных»

1 место –  Огоев Богдан, д/с п. Культура, рук. Малых Г.Д.
Азовцев Егор, д/с п. Культура, рук. Малых Г.Д.
Газина Алина, СЮН, рук. Волкова С.С.
Колобовникова Виктория, д/с п. Культура, рук. Малых Г.Д.

Дубова Мария, Гимназия, рук. Заруцкая О.Б.
рук. Польшин Дмитрий, СОШ №3, рук. Овчинникова Р.А.
Кондратьев Арсений, Докторовский ф-л СОШ с. Большое Попово,
Демидова Эмилия, Вязовский ф-л СОШ с. Мокрое,
рук. Васильева Ю.О.

2 место –  Ермилов Кирилл, д/с с. Докторово, рук. Лисовик Г.С.

Молочников Илья, СОШ №3, рук. Олейникова О.В.
Кривошеев Дмитрий, СОШ №3, рук. Носова В.В.
Мальцева Виктория, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.

3 место –  Кондрашов Константин, д/с с. Докторово, рук. Лисовик Г.С.

Глущенко Артем, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.

1.4.  Педагоги:

1 место –  Крапивенских И.Ю., д/с №4

Полищук Н.В.
Стукалова В.А., д/с №1
Стукалова В.А., д/с №1
Стукалова В.А., д/с №1

1.5.  Номинация «Сказочная красота полевых цветов»

1 место –  Колобовников Ярослав, д/с п. Культура, рук. Малых Г.Д.

Попова Ульяна, д/с п. Культура, рук. Малых Г.Д.
Колыхалов Сергей, д/с №6, рук. Пашинцева И.С.
Стуколова Надежда, Гимназия, рук. Невейкина И.В.
Чечулина Ксения, Гимназия, рук. Заруцкая О.В.
Портнягина Юлия, СШ №2, рук. Полетаева И.В.
Портнягина Юлия, СШ №2, рук. Полетаева И.В.
Молочников Илья, СОШ №3, рук. Олейникова О.В.
Молочников Илья, СОШ №3, рук. Олейникова О.В.
Сигаева Варвара, СОШ с. Троекурово, рук. Иншакова Л.В.
Барабанов Сергей, СОШ п. свх. Агроном, рук. Мицук О.В.
Кривобокова Полина, СОШ с. Мокрое, рук. Шатохина Е.Н.
Пашаева Амира, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.

2 место –  Сысоева Анна, д/с №6, рук. Скворцова Г.С.

Лаппо Константин, д/с с. Докторово, рук. Лисовик Г.С.
Лаппо Данила, д/с с. Докторово, рук. Лисовик Г.С.
Родионов Степан, Попова Ульяна, д/с п. Культура, рук. Малых Г.Д.
Кривошеев Дмитрий, СОШ №3, рук. Носова В.В.
Коробко Полина, СОШ с. Троекурово, рук. Иншакова Л.В.
Костин Дмитрий, СОШ п. свх. Агроном, рук. Мицук О.В.
Романов Глеб, СОШ п. свх. Агроном, рук. Мицук О.В.
Луценко Лейла, Вязовский ф-л СОШ с. Мокрое, рук. Мишина В.Н.
Гриднев Ярослав, Вязовский ф-л СОШ с. Мокрое,
рук. Васильева Ю.О.

3 место –  Родионова Кира, д/с п. Культура, рук. Малых Г.Д.

Огоева Василиса, д/с п. Культура, рук. Малых Г.Д.
Шахов Владислав, Гимназия, рук. Заруцкая О.В.
Минин Демид, СОШ №3, рук. Протасова В.А.
Девяткин Максим, СОШ с. Троекурово, рук. Иншакова Л.В.

1.6.  Педагоги:

1 место –  Малых Г.Д., д/с п. Культура

Киреева С.Н., д/с №4
Махазен О.Б., д/с №4
Махазен О.Б., д/с №4
Якшина Е.В., СЮН
Самарина Д.В., СЮН

2 место –  Крапивенских И.Ю., д/с№4

Крапивенских И.Ю., д/с№4
Крапивенских И.Ю., д/с№4
Волкова С.С., СЮН
Мицук О.В., СОШ п. свх. Агроном

1.7.  Номинация «Русский лес»

1 место –  Газина Карина, СЮН, рук. Волкова С.С.

Шахов Владислав, Гимназия, рук. Заруцкая О.В.
Кривошеев Дмитрий, СОШ №3, рук. Носова В.В.
Наумова Алена, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.

2 место –  Тожибоев Ойбек, СОШ с. Мокрое, рук. Мишина В.Н.

Колыбелкина Алина, д/с с. Докторово, рук. Лисовик Г.С.
Гриднев Ярослав, Вязовский ф-л СОШ с. Мокрое,
рук. Васильева Ю.О.
Малыхин Николай, Вязовский ф-л СОШ с. Мокрое,
рук. Мишина В.Н.
Тарасичев Максим, Гимназия, рук. Заруцкая О.Б.
Мишина Аня, д/с №3, рук. Гусева О.А.

3 место –  Зайцев Дима, д/с №3, рук. Гусева О.А.

Гриднев Артём, Вязовский ф-л СОШ с. Мокрое,
рук. Васильева Ю.О.
Носков Михаил, Вязовский ф-л СОШ с. Мокрое, рук. Умнова Е.А.
Носкова Анастасия, Вязовский ф-л СОШ с. Мокрое,
рук. Умнова Е.А.

1.8.  Педагоги:

1 место –  Малых Г.Д., д/с п. Культура

Еремеева А.Д., д/с№3
Гусева О.А., д/с №3
Киреева С.Н., д/с №4

Директор                                                     И.Н.Алёшин